
Junior Android Vývojář
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vytváříme aplikace, které se designem a spolehlivostí vyrovnají švýcarským hodinkám. Líbí se ti náš přístup?
Pročisti si GitHub a pošli nám odkaz. Svobodná firma se silným investičním partnerem za zády, menší
kolektiv, příjemná kancelář v centru Brna.

Náplň práce
Ovládaš Kotlin/Javu (OOP), Android SDK či Android Studio (juniorům se nebráníme, ale není čas je
učit všechno)  
Znalost Android platformy a návrhových vzorů  
Dokážeš psát čitelně. Chápeš smysl udržování jednotného code style a svůj kód píšeš jako poezii,
kterou je ale na rozdíl od moderní tvorby radost číst. Mimochodem, znáš KISS?  
Máš už něco za sebou. Vlastní appku, školní projekt nebo příspěvek k Open Source. Pochlub se
GitHubem.  

Požadavky
Umíš verzovat kód.  
Máš za sebou zkušenosti s vývojem mobilních aplikací  
Máš přehled o iOS a Android SDK  
Baví Tě moderní postupy a chceš je aplikovat ve vlastní práci  
Výhodou znalost Kotlinu či Coroutines  
Výhoda pro tebe také bude pokud máš alespoň 2 roky komerční praxe Android vývojáře 

Nabízíme
Práci pro jedničku na trhu v oblasti pokladních systémů  
Flexibilní pracovní dobu, možnost částečného home-office (nemáme žádné „píchačky“, je pro nás
důležité, co bude za tebou vidět a ne to, kolik času budeš v kanceláři)  
Neformální pracovní prostředí a velmi přátelskou firemní kulturu (prostředí bez košil a kravat)  
Prostor pro vlastní názor a nápady  
Sick days, multisport kartu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


